
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ИШУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

40-е заседание депутатов Ишунского сельского совета 2 созыва 

                                                                      РЕШЕНИЕ 

 

От 28 февраля 2023 года                              с.Ишунь                                                      № 227 

 

Об обращении в адрес Главы Республики  

Крым с ходатайством о присвоении селу 

Ишунь почетного звания Республики  

Крым «Населенный пункт воинской 

доблести» 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 2 июля 2019 года 

№626-ЗРК/2019 «О почетном звании Республики Крым «Населенный пункт воинской 

доблести», Уставом муниципального образования Ишунское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, по результатам рассмотрения и 

общественного обсуждения по вопросу присвоения селу Ишунь почетного звания 

Республики Крым «Населенный пункт воинской доблести», Ишунский сельский совет 

решил: 

 

1. Обратиться в адрес Главы Республики Крым с ходатайством о присвоении населенному 

пункту Ишунь почетного звания Республики Крым «Населенный пункт воинской 

доблести». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационной интернет-

странице муниципального образования Ишунское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым портала Правительства Республики Крым. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую 

комиссию по территориальному развитию. 

 

 

Председатель Ишунского сельского совета- 

глава администрации Ишунского сельского поселения  

 

В.И.Рогова 

 




